
Dovolujeme si představit nabídku na pronájem krásného
bytu 2+kk po rekonstrukci, který máme momentálně k
dispozici k nastěhování. Tento byt představuje skvělou
příležitost pro jednotlivce nebo páry hledající komfortní a
moderní bydlení.
Byt se nachází ve 4.NP/4 panelového domu bez výtahu,
který prošel částečnou revitalizací. Dům je dobře
udržovaný a nachází se v dobré lokalitě blízko centra
města.
Velikost bytu činí 52 m2, dále je k dispozici balkon o
velikosti 4m², který je ideální pro odpočinek během
teplých letních měsíců. K bytu patří rovněž dva sklepy o
velikostech 3m² a 2m², což poskytuje dostatek úložného
prostoru.
Byt je vybavený moderní kuchyňskou linkou se
spotřebiči, včetně lednice a mikrovlnné trouby. Koupelna
je vybavena prostornou rohovou vanou a na chodbě je
vestavěná skříň pro další skladování. Parkování je
možné i u přilehlého Penny marketu, který je vzdálený
od domu pouze pár desítek metrů. Volné od 1.1.2025.
Neváhejte mě kontaktovat pro další informace a
případně prohlídku.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

13,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Tišnov

osobní
panelový
4
4
52
52
4
0
po rekonstrukci
D - Méně úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ 4.000,- Kč/měsíčně
zálohy na energie, vratná kauce 17.000,-
Kč + provize RK 17.000,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 2+kk 52 m², Tišnov, ulice U HumpolkyPronájem bytu 2+kk 52 m², Tišnov, ulice U Humpolky

Číslo zakázky: 690176 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

